Possessio Felső-Viznicze¹⁶¹¹

Inclyti Domini Munkacs

Haec Possessio Parocho vacat. Fundus Parochialis nullus. Fons baptismalis est. Metrica, et obstetrix non est, neque aedituus. Confessionis capaces 110. omnes confessi. Hospites 26.

Ecclesia

Ecclesia lignea nova scandulis tecta cum turri, Imaginibus omnibus instructa. Dicata Annuntiationi B[eatae] V[irginis] Mariae. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentiis stanneus. Velum et Palae laneae non benedictae. Casula pariter ex materia tali. Caetera munde asservantur. Campanae duae modo benedictae. Libros Caeremoniales retinet apud se Joannes Zarava Incola Klyovskoviensis. Caemeterium Palanka cinctum.

Possessio Közöpső Viznicze¹⁶¹²

Inclyti Domini Munkacs

Parocho vacat. Pro Fundo Parochiali una quarta ab antiquo habetur libera, quam cantor Joannes Katrics usuat. Post quem Fundum ad unam calcaturam agri duorum cubulorum capaces, ad aliam nihil. Confessionis capaces 109. omnes

1610 Szidorfalva, Грабово [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szidorfalva (Puznyákfalva filiája), Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hrabovó v. Szidorfalva, Bubuliskai esp. ker.

1611 Felsőviznice, Верхня Визниця [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Felsőviznice, Szentmiklósi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőviznice, Munkácsi esp. ker.

1612 Felsőviznice (Középsőviznice egyesült Felsőviznicével), Верхня [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kisviznice (Felsőviznice filiája), Szentmiklósi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsóviznice (Felsőviznice filiája), Munkácsi esp. ker.

confessi. Hospites 18. unius diei laborem aut unam metretam siliginis praestant. Sunt 2. in Felső-Viznicze¹⁶¹³. Fons baptismalis, obstetrix sicut nec Aeditus habetur. Pulsus tamen per cantorem absolvitur. [fol. 22r]

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta noviter erecta, non dum benedicta. Dicata S[ancto] Michaëli Archangelo, Imaginibus localibus provisa, Apostolorum indiget. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum. Calix stanneus cum appertinentÿs. Velum, palae, et casula ex materia lanea. Corporale, Purificatorium, Alba, Mensa Propositionis observantur. Libri Caeremoniales omnes. Campanae duae modo benedictae. Caemeterium sepibus cinctum.

Possessio Klocsko¹⁶¹⁴

Quatuor Domorum, in qua Confessionis capaces 26. omnes confessi.

Possessio Selesztó¹⁶¹⁵

Inclÿti Domini Munkacsiensis

Parochus unus Joannes Stefuczka, ordinatus, et investitus ad hanc Parochiam per pie defunctum Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis est integra colonialis. Terrae arabiles ad utramque calcaturam duorum cubulorum singulam capacem. Pratum nullum. Confessionis capaces 64. omnes confessi. Hospites 12. unius diei laborem hactenus praestabant. In hac Possessione Joannem Kusznicz uxor deseruit, et manet in Sztano, quam tenent ibidem sui cognati. Fons Baptismalis, Obstetrix habentur. Cantor et aeditus nullus, quare nec Pulsus pro Ave Maria.